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Med en Polis i framsätet !  
 
Hur har ni det? Hur går det ? Hur har 
människor det i Serbien? Hur går det med 
kyrkbygget?  Era frågor är många, bra och 
självklart vill vi besvara dom. Frågan är 
bara hur de frågorna bäst får sitt svar? 
 
 I går kom jag (Daniel) hem från en resa  
mellan Skopje i Makedonien och Belgrad. 

 
 
På den sista biten hem därifrån mellan 
Jagodina och Belgrad så satt det en polis i 
mitt framsäte. Han bad om lift vid en av 
vägtullarna, och mitt behov av sällskap 
efter 20 mil i bil var stort. Han berättade 
sin berättelse, hur livet ser ut för honom. 
Hur han var lycklig att han hade ett jobb, 
arbetslösheten är ca 16 %. Lönen på 350 
euro, täcker inte på långa vägar familjens 
utgifter, normalt ligger en familjs utgifter 
på 500 euro. Efter som hans fru fortfarande 
har flykting status så kunde de inte heller 
få ett lån till huset. I samtalet som snurrade 
kring människors villkor, förutsättningar 
och förhoppningar blev det som så ofta 
klart att redan för de som har ordnade 
förhållanden och arbeten är livets villkor 
ganska tuffa och jag började tänka på de 
många människor vi möter i våra 

församlingar och genom Bread of Life.  
 
I projekten i Bread of life så möter vi äldre 
i utsatta situationer och med små 
ekonomiska omständigheter. Bland 
romerna som där vi arbetar med 
skolprojekt, påverkar utanförskap och 
svårigheten att få jobb hela tillvaron. I 
slutändan påverkar det förutsättningarna 
för dessa barns utbildning. Att få finnas 
med i detta arbete genom 
projektutveckling, assistans och deltagande 
är en förmån. Det fantastiska är att man 
också ser att arbetet gör skillnad för den 
enskilda människan och dess situation. 
Man kan också känna sig så brutalt liten, 
det vi gör räcker inte på långa vägar för att 
lindra människors behov.  

 
 
En viktig komponent för framtiden är 
Belgrads första baptistförsamlings nya 
kyrkobyggnad. Den kommer spela en 
central roll för framtiden, inte bara för 
församlingen utan även för det humanitära 
arbetet. Under våren har församlingen fått 
betydande stöd från några av er dels genom 
ett lån och dels genom att Korskyrkan, 
Adolfsberg hjälpte församlingen med att 
lägga klinker. Flera församlingar är på väg 
för att hjälpa till. Det är på alla plan en 



jättelik utmaning för en liten församling 
och hjälp är välkommen.  
 
För vår del så är det så fantastiskt att bli 
inbjudna för att arbeta med församlingens 
ledarskap och framtida vision, 
utvecklingen av  Bread of Lifes 
secondhandverksamhet och Baptisternas 
församlingsplanterings projekt m.m. Vi 
som familj kommer nu åka mot Sverige, 
Torpkonferensen, en del församlingsbesök 
och en välbehövlig vila.  Vi är tacksamma 
för det vi får vara med om här, de 
människor som vi fått beröra och de som 
berör oss. Vi saknar redan Step Outaren 
Anneli O som arbetat med oss under våren 
och som bidragit på ett positivt sätt. En av 
dom som besökt oss har bland annat utifrån 
sitt besök här gjort en intressant text som 
finns att läsa här:  
http://cruciformphronesis.blogspot.com/20
10/06/alderdomens-teologi.html  
 
Tack ni alla för ert stöd, förböner, 
uppmuntran och underhåll.  Vi hoppas 
verkligen kunna möta flera av er under 
sommaren som kommer.  
 
Daniel och Malin Råsberg 
 
Bed för :  
1 Baptistkyrkan och utvecklingen där. 
 
Dane Vidovic, pastor i 1 Baptistkyrkan och 
hans återhämtning efter en komplicerad 
halsoperation. 
 
Bread of Life och den fortsatta 
utvecklingen i Projekten.  
 
Guds beskydd över vår resa till Sverige.  
 
Tacka för :  
Alla svenska besök och det de har fått 
betyda här  
 
Att församlingen gång på gång upplever 
hur Gud leder arbetet 
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